129

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 129/2023

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

que fique encerrado, nesta data, os serviços da  Comissão de
Processo Administrativo para apuração dos fatos e aplicação das sanções previstas, se
necessário,  no  contrato  02/2022  firmado  entre  a  Câmara  Municipal  de  Ipatinga  e  a
empresa  Telefônica  Brasil  S/A.  composta  pelos  servidores  Gustavo  Bueno  Miranda,
mat.1175-4, Jorge Hissa Chain Junior, mat. 2245-4 e Marcia Azevedo Lima Assis, mat.
1084-7,  sob  a  presidência  do  primeiro,  pelo  fato  de  ter  sido  sanado  os  problemas
apresentados  no  contrato,  não  havendo  necessidade  de  abertura  de  processo
administrativo.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 28 de fevereiro de 2023.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA  2° SECRETÁRIO

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 07 mar 2023 às 15:38:41
Identificação: #d27728af61ea5a6117411e4915e4515a2a69653be3dbb3838

Página de assinaturas

Werley Araujo Ney Ribeiro
007.634.156-93 566.114.806-25

Signatário Signatário

Mariene Rodrigues Nivaldo Silva
036.770.736-50 975.944.236-15

Signatário Signatário

HISTÓRICO

03 mar 2023
14:21:00

Setor de Pessoal CMI criou este documento. (E-mail: pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

03 mar 2023
16:02:28

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 104.28.63.183 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil.

03 mar 2023
16:02:32

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 104.28.63.186 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

03 mar 2023
16:22:10

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) visualizou este
documento por meio do IP 187.69.83.195 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

03 mar 2023
16:23:00

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) assinou este
documento por meio do IP 187.69.83.195 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

03 mar 2023
18:24:11

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
visualizou este documento por meio do IP 187.73.25.255 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil.

03 mar 2023
18:24:24

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
assinou este documento por meio do IP 187.73.25.255 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil.

07 mar 2023
15:38:18

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 152.255.119.39 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #4b87084b6e636e75422f6707a057eefd0353618380679294c662dc74f798e04f

https://valida.ae/d27728af61ea5a6117411e4915e4515a2a69653be3dbb3838

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/d27728af61ea5a6117411e4915e4515a2a69653be3dbb3838
https://valida.ae/d27728af61ea5a6117411e4915e4515a2a69653be3dbb3838

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 07 mar 2023 às 15:38:41
Identificação: #d27728af61ea5a6117411e4915e4515a2a69653be3dbb3838

07 mar 2023
15:38:41

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou
este documento por meio do IP 152.255.119.39 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #4b87084b6e636e75422f6707a057eefd0353618380679294c662dc74f798e04f

https://valida.ae/d27728af61ea5a6117411e4915e4515a2a69653be3dbb3838

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/d27728af61ea5a6117411e4915e4515a2a69653be3dbb3838
https://valida.ae/d27728af61ea5a6117411e4915e4515a2a69653be3dbb3838

		2023-03-07T15:44:05-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade